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Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 13.07.2025 17:36 - Strona 1

Letnie Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat w pływaniu
Olsztyn, 10. - 13.07.2025r.

Konkurencja 38 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
13.07.2025 - 17:30 Wyniki
Rekod Polski Open 8:33.93 TARASIEWICZ Klaudia POL Samorin (SVK) 26.06.2025
Rekod Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata POL Ostrowiec Sw 12.12.2009

Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. BOMBA Julia 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:24.50 633
100m: 1:04.78 1:04.78 300m: 3:27.41 1:11.56 500m: 5:50.48 1:11.74 700m: 8:14.20 1:11.91
200m: 2:15.85 1:11.07 400m: 4:38.74 1:11.33 600m: 7:02.29 1:11.81 800m: 9:24.50 1:10.30

2. BURANDT Hanna 11 KS "Swimmers Ślęza" 9:29.19 617
100m: 1:06.80 1:06.80 300m: 3:30.23 1:11.93 500m: 5:55.60 1:12.64 700m: 8:19.95 1:11.58

200m: 2:18.30 1:11.50 400m: 4:42.96 1:12.73 600m: 7:08.37 1:12.77 800m: 9:29.19 1:09.24

3. RÓZGA Nina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:29.92 615
100m: 1:05.99 1:05.99 300m: 3:29.84 1:12.16 500m: 5:55.34 1:12.81 700m: 8:20.58 1:12.39
200m: 2:17.68 1:11.69 400m: 4:42.53 1:12.69 600m: 7:08.19 1:12.85 800m: 9:29.92 1:09.34

4. KAROLEWSKA Julia 11 SWIMLAND Olsztyn 9:30.57 613
100m: 1:05.02 1:05.02 300m: 3:27.48 1:11.43 500m: 5:53.42 1:13.38 700m: 8:20.17 1:12.94
200m: 2:16.05 1:11.03 400m: 4:40.04 1:12.56 600m: 7:07.23 1:13.81 800m: 9:30.57 1:10.40

5. BARCZAK Karolina 11 MTP Kormoran Olsztyn 9:48.03 560
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:35.32 1:14.57 500m: 6:04.76 1:14.80 700m: 8:34.72 1:14.82
200m: 2:20.75 1:13.12 400m: 4:49.96 1:14.64 600m: 7:19.90 1:15.14 800m: 9:48.03 1:13.31

6. MICHALAK Maria 11 KS Warta Poznań 9:54.48 542
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:40.05 1:15.69 500m: 6:10.37 1:15.38 700m: 8:42.14 1:15.64
200m: 2:24.36 1:14.11 400m: 4:54.99 1:14.94 600m: 7:26.50 1:16.13 800m: 9:54.48 1:12.34

7. KULKA Milena 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 9:56.22 537
100m: 1:11.62 1:11.62 300m: 3:43.32 1:15.92 500m: 6:14.38 1:15.10 700m: 8:44.21 1:14.83
200m: 2:27.40 1:15.78 400m: 4:59.28 1:15.96 600m: 7:29.38 1:15.00 800m: 9:56.22 1:12.01

8. BĘTKOWSKA Emilia 11 CKiS w Skawinie 9:56.30 537
100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:38.93 1:15.49 500m: 6:11.85 1:16.54 700m: 8:44.15 1:15.88
200m: 2:23.44 1:14.09 400m: 4:55.31 1:16.38 600m: 7:28.27 1:16.42 800m: 9:56.30 1:12.15

9. KRAUS Otylia 11 KS Neptun Świdnica 10:02.88 519
100m: 1:11.81 1:11.81 300m: 3:44.08 1:16.26 500m: 6:15.53 1:15.60 700m: 8:47.53 1:16.42

200m: 2:27.82 1:16.01 400m: 4:59.93 1:15.85 600m: 7:31.11 1:15.58 800m: 10:02.88 1:15.35

10. FROŃ Kinga 11 UKS Victoria Kozy 10:06.56 510
100m: 1:11.89 1:11.89 300m: 3:44.25 1:16.41 500m: 6:18.29 1:17.12 700m: 8:52.33 1:16.80
200m: 2:27.84 1:15.95 400m: 5:01.17 1:16.92 600m: 7:35.53 1:17.24 800m: 10:06.56 1:14.23

11. SULKOWSKA Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 10:09.11 504
100m: 1:11.92 1:11.92 300m: 3:47.57 1:18.20 500m: 6:23.22 1:17.56 700m: 8:56.25 1:15.94
200m: 2:29.37 1:17.45 400m: 5:05.66 1:18.09 600m: 7:40.31 1:17.09 800m: 10:09.11 1:12.86

12. MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 10:10.24 501
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:43.90 1:16.59 500m: 6:18.86 1:17.34 700m: 8:54.27 1:17.91
200m: 2:27.31 1:15.48 400m: 5:01.52 1:17.62 600m: 7:36.36 1:17.50 800m: 10:10.24 1:15.97

13. IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10:12.04 496
100m: 1:12.15 1:12.15 300m: 3:48.40 1:18.07 500m: 6:24.17 1:17.39 700m: 8:58.92 1:17.38
200m: 2:30.33 1:18.18 400m: 5:06.78 1:18.38 600m: 7:41.54 1:17.37 800m: 10:12.04 1:13.12

14. LACH Maria 11 MKS Ochota Warszawa 10:15.21 489
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:47.92 1:18.45 500m: 6:24.89 1:18.25 700m: 9:01.17 1:18.31
200m: 2:29.47 1:18.54 400m: 5:06.64 1:18.72 600m: 7:42.86 1:17.97 800m: 10:15.21 1:14.04

15. WOYTERSKA Lena 11 MKS "IKAR" Stal Mielec 10:17.62 483
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:50.47 1:20.40 500m: 6:28.80 1:18.97 700m: 9:03.37 1:16.96
200m: 2:30.07 1:18.61 400m: 5:09.83 1:19.36 600m: 7:46.41 1:17.61 800m: 10:17.62 1:14.25

16. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 10:18.91 480
100m: 1:12.99 1:12.99 300m: 3:49.82 1:18.07 500m: 6:27.55 1:18.93 700m: 9:05.23 1:18.36
200m: 2:31.75 1:18.76 400m: 5:08.62 1:18.80 600m: 7:46.87 1:19.32 800m: 10:18.91 1:13.68
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17. SZYMAŃSKA Julia 11 KS Warta Poznań 10:19.14 480
100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:50.42 1:18.62 500m: 6:27.64 1:18.63 700m: 9:04.37 1:18.64
200m: 2:31.80 1:18.18 400m: 5:09.01 1:18.59 600m: 7:45.73 1:18.09 800m: 10:19.14 1:14.77

18. PALICKA Patrycja 11 TP Skalar, Słupsk 10:21.83 473
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:45.26 1:18.88 500m: 6:23.51 1:19.14 700m: 9:04.02 1:21.15
200m: 2:26.38 1:16.59 400m: 5:04.37 1:19.11 600m: 7:42.87 1:19.36 800m: 10:21.83 1:17.81

19. ŁOPACIŃSKA Lena 11 UKP Jedynka Elbląg 10:24.07 468
100m: 1:13.54 1:13.54 300m: 3:48.71 1:17.45 500m: 6:26.75 1:19.50 700m: 9:07.06 1:19.51
200m: 2:31.26 1:17.72 400m: 5:07.25 1:18.54 600m: 7:47.55 1:20.80 800m: 10:24.07 1:17.01

20. DEJANA Laura 11 UKS SMS Galicja Kraków 10:24.58 467
100m: 1:13.28 1:13.28 300m: 3:50.66 1:19.14 500m: 6:29.79 1:19.58 700m: 9:09.01 1:19.52
200m: 2:31.52 1:18.24 400m: 5:10.21 1:19.55 600m: 7:49.49 1:19.70 800m: 10:24.58 1:15.57

21. DOMERADZKA Łucja 11 UKS Żabianka Gdańsk 10:29.76 456
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:56.34 1:20.85 500m: 6:34.72 1:18.98 700m: 9:13.53 1:18.82
200m: 2:35.49 1:20.22 400m: 5:15.74 1:19.40 600m: 7:54.71 1:19.99 800m: 10:29.76 1:16.23

22. FILIPEK Małgorzata 11 MKS MOS Katowice 10:30.02 455
100m: 1:13.91 1:13.91 300m: 3:53.69 1:19.92 500m: 6:35.75 1:21.36 700m: 9:15.89 1:20.03
200m: 2:33.77 1:19.86 400m: 5:14.39 1:20.70 600m: 7:55.86 1:20.11 800m: 10:30.02 1:14.13

23. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 10:37.90 438
100m: 1:14.51 1:14.51 300m: 3:56.71 1:21.11 500m: 6:39.69 1:21.18 700m: 9:21.33 1:20.68
200m: 2:35.60 1:21.09 400m: 5:18.51 1:21.80 600m: 8:00.65 1:20.96 800m: 10:37.90 1:16.57

24. WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. 10:39.66 435
100m: 1:14.97 1:14.97 300m: 3:55.73 1:20.34 500m: 6:38.24 1:21.73 700m: 9:21.04 1:21.05
200m: 2:35.39 1:20.42 400m: 5:16.51 1:20.78 600m: 7:59.99 1:21.75 800m: 10:39.66 1:18.62

25. ROSZCZYK Kamila 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 10:42.09 430
100m: 1:16.26 1:16.26 300m: 4:01.67 1:23.08 500m: 6:45.76 1:22.26 700m: 9:25.87 1:19.80
200m: 2:38.59 1:22.33 400m: 5:23.50 1:21.83 600m: 8:06.07 1:20.31 800m: 10:42.09 1:16.22

26. MAJZA - WAWRZYŃSKA Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 10:42.38 429
100m: 1:14.34 1:14.34 300m: 3:56.41 1:21.19 500m: 6:40.11 1:22.65 700m: 9:24.70 1:22.94
200m: 2:35.22 1:20.88 400m: 5:17.46 1:21.05 600m: 8:01.76 1:21.65 800m: 10:42.38 1:17.68

27. SKIERKA Magdalena 11 Dwójka Morena Gdańsk 10:43.86 426
100m: 1:14.69 1:14.69 300m: 3:55.65 1:20.68 500m: 6:40.24 1:22.91 700m: 9:27.39 1:23.23
200m: 2:34.97 1:20.28 400m: 5:17.33 1:21.68 600m: 8:04.16 1:23.92 800m: 10:43.86 1:16.47

28. WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:49.50 415
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 4:02.69 1:23.46 500m: 6:48.29 1:22.64 700m: 9:32.60 1:21.70

200m: 2:39.23 1:23.13 400m: 5:25.65 1:22.96 600m: 8:10.90 1:22.61 800m: 10:49.50 1:16.90

29. DUCHNA Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 10:57.38 401
100m: 1:17.03 1:17.03 300m: 4:02.50 1:23.25 500m: 6:49.63 1:22.47 700m: 9:39.00 1:24.53
200m: 2:39.25 1:22.22 400m: 5:27.16 1:24.66 600m: 8:14.47 1:24.84 800m: 10:57.38 1:18.38

30. SIEWIERSKA Paulina 11 MKS Znicz Koszalin 10:57.62 400
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:56.55 1:21.48 500m: 6:44.84 1:25.72 700m: 9:35.15 1:24.83
200m: 2:35.07 1:20.99 400m: 5:19.12 1:22.57 600m: 8:10.32 1:25.48 800m: 10:57.62 1:22.47

31. ŁACZEK Wiktoria 11 KS Waterpolo Poznań 10:57.85 400
100m: 1:17.18 1:17.18 300m: 4:03.38 1:23.76 500m: 6:51.49 1:23.76 700m: 9:39.42 1:23.53
200m: 2:39.62 1:22.44 400m: 5:27.73 1:24.35 600m: 8:15.89 1:24.40 800m: 10:57.85 1:18.43

32. LEŚNIOWSKA Małgorzata 11 Stowarzyszenie "OLIMPIJCZYK KRAKÓW"11:07.12 383
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:05.80 1:23.99 500m: 6:56.09 1:25.29 700m: 9:46.28 1:24.72
200m: 2:41.81 1:24.35 400m: 5:30.80 1:25.00 600m: 8:21.56 1:25.47 800m: 11:07.12 1:20.84

33. PROCHOWICZ Hanna 11 MUKS Piorun Gołdap 11:13.60 372
100m: 1:18.47 1:18.47 300m: 4:06.69 1:24.33 500m: 6:59.42 1:26.16 700m: 9:50.15 1:25.12
200m: 2:42.36 1:23.89 400m: 5:33.26 1:26.57 600m: 8:25.03 1:25.61 800m: 11:13.60 1:23.45

34. JĘDRO Zuzanna 11 MKS Juvenia Wrocław 11:14.80 370
100m: 1:18.45 1:18.45 300m: 4:08.98 1:25.48 500m: 7:00.57 1:25.81 700m: 9:51.80 1:25.85
200m: 2:43.50 1:25.05 400m: 5:34.76 1:25.78 600m: 8:25.95 1:25.38 800m: 11:14.80 1:23.00
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35. PIOTROWSKA Julia 11 MKS CKS-SMS Szczecin 11:38.60 334
100m: 1:19.03 1:19.03 300m: 4:12.37 1:27.61 500m: 7:10.41 1:29.48 700m: 10:11.94 1:30.45
200m: 2:44.76 1:25.73 400m: 5:40.93 1:28.56 600m: 8:41.49 1:31.08 800m: 11:38.60 1:26.66

36. KLIMEK Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 11:45.79 324
100m: 1:20.03 1:20.03 300m: 4:18.76 1:30.43 500m: 7:23.03 1:31.68 700m: 10:24.33 1:30.13
200m: 2:48.33 1:28.30 400m: 5:51.35 1:32.59 600m: 8:54.20 1:31.17 800m: 11:45.79 1:21.46

37. OLEKSIUK Natalia 11 KU AZS UMCS Lublin 11:45.87 323
100m: 1:17.53 1:17.53 300m: 4:09.92 1:29.29 500m: 7:15.81 1:32.42 700m: 10:18.88 1:30.20
200m: 2:40.63 1:23.10 400m: 5:43.39 1:33.47 600m: 8:48.68 1:32.87 800m: 11:45.87 1:26.99

38. MICHAŁOWSKA Lena 11 KU AZS UMCS Lublin 12:28.90 271
100m: 1:25.20 1:25.20 300m: 4:35.21 1:35.57 500m: 7:46.86 1:36.77 700m: 10:58.21 1:35.49
200m: 2:59.64 1:34.44 400m: 6:10.09 1:34.88 600m: 9:22.72 1:35.86 800m: 12:28.90 1:30.69
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